Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от 28 марта 2019 года                                                                                     № 11
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2019 год»
В соответствии со статьёй 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2019 год».

2. Направить принятое решение главе района Овсянникову А.В. для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку т местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

Районного Совета депутатов                                 Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

 Совета депутатов Алтайского края

от «___» марта  2019г. № ___
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменений в решение районного Совета депутатов «О районном бюджете муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2019 год»

Статья 1. Внести в решение районного Совета депутатов от 21 декабря 2018 года № 26 «О районном бюджете муниципального образования Троицкий район Алтайского края на 2019 год» следующие изменения:
1) в пункте 1 статьи 1:
а) в подпункте 2 слова «395224,8 тыс.рублей» заменить словами «395640,1 тыс.рублей»;
б)  в подпункте 4  слова «5796,3 тыс. рублей» заменить словами «6211,6 тыс.рублей»;

2) в приложении 1 позицию:

	«01 05 00 00 05 0000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	5796,3»

заменить позицией:

	«01 05 00 00 05 0000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	6211,6»;

3) в приложении 5 позиции:
	Наименование
	Рз
	Пр
	2019

	«Национальная экономика
	04

	18323,5

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	77,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	18171,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	75,0»

заменить позициями:

	Наименование
	Рз
	Пр
	2019

	«Национальная экономика
	04

	18323,5

	Сельское хозяйство и рыболовство
	04
	05
	77,0

	Транспорт
	04
	08
	415,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	18171,5

	Другие вопросы в области национальной экономики
	04
	12
	75,0»;

4) в приложении 6 позиции:
	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма
тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Администрация Троицкого района Алтайского края
	303

	42696,9

	Национальная экономика
	303
	04

	13135,0

	Сельское хозяйство и рыболовство
	303
	04
	05

	77,0

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	05
	91 0 00 00000

	77,0

	Мероприятия в области сельского хозяйства
	303
	04
	05
	91 4 00 00000

	77,0

	Отлов и содержание безнадзорных животных
	303
	04
	05
	91 4 00 70400

	77,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	05
	91 4 00 70400
	200
	77,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	12983,0

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	91 0 00 00000

	12983,0

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	91 2 00 00000

	12983,0

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	303
	04
	09
	91 2 00 67270

	10088,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	10088,6

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	303
	04
	09
	91 2 00 S1030

	2894,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 S1030
	200
	2894,4

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	75,0

	Муниципальная программа Троицкого района «Развитие туризма в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края»
	303
	04
	12
	16 0 00 00000

	25,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	12
	16 0 00 60990

	25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	16 0 00 60990
	200
	25,0

	Муниципальная программа Троицкого района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края»
	303
	04
	12
	59 0 00 00000

	50,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	12
	59 0 00 60990

	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	59 0 00 60990
	200
	30,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	303
	04
	12
	59 0 00 60990
	810
	20,0»

заменить позициями:

	Наименование
	Код
	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	Сумма
тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Администрация Троицкого района Алтайского края
	303

	43112,2

	Национальная экономика
	303
	04

	13550,3

	Сельское хозяйство и рыболовство
	303
	04
	05

	77,0

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	05
	91 0 00 00000

	77,0

	Мероприятия в области сельского хозяйства
	303
	04
	05
	91 4 00 00000

	77,0

	Отлов и содержание безнадзорных животных
	303
	04
	05
	91 4 00 70400

	77,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	05
	91 4 00 70400
	200
	77,0

	Транспорт
	303
	04
	08

	415,3

	Муниципальная программа «Развитие пассажирского транспорта в Троицком районе на 2019-2023 годы»
	303
	04
	08
	18 0 00 00000

	415,3

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	08
	18 0 00 60990

	415,3

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,услуг
	303
	04
	08
	18 0 00 60990
	810
	415,3

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	303
	04
	09

	12983,0

	Иные вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	09
	91 0 00 00000

	12983,0

	Мероприятия в сфере транспорта и дорожного хозяйства
	303
	04
	09
	91 2 00 00000

	12983,0

	Содержание, ремонт, реконструкция и строительство автомобильных дорог, являющихся муниципальной собственностью
	303
	04
	09
	91 2 00 67270

	10088,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 67270
	200
	10088,6

	Субсидии на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
	303
	04
	09
	91 2 00 S1030

	2894,4

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	09
	91 2 00 S1030
	200
	2894,4

	Другие вопросы в области национальной экономики
	303
	04
	12

	75,0

	Муниципальная программа Троицкого района «Развитие туризма в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края»
	303
	04
	12
	16 0 00 00000

	25,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	12
	16 0 00 60990

	25,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	16 0 00 60990
	200
	25,0

	Муниципальная программа Троицкого района «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Троицкий район Алтайского края»
	303
	04
	12
	59 0 00 00000

	50,0

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	303
	04
	12
	59 0 00 60990

	50,0

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	04
	12
	59 0 00 60990
	200
	30,0

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам
	303
	04
	12
	59 0 00 60990
	810
	20,0»;

5) Приложение 7 дополнить позициями следующего содержания:
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	Пр
	Сумма, тыс.руб.

	«Муниципальная программа «Развитие пассажирского транспорта в Троицком районе на 2019-2023 годы»
	18 0 00 00000

	415,3

	Расходы на реализацию мероприятий муниципальных программ
	18 0 00 60990

	415,3

	Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,услуг
	18 0 00 60990

	04
	08
	415,3»;

5) приложение 8 дополнить пунктом 14 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование муниципальной целевой программы
	Объем финансирования
тыс. руб.

	«14
	Муниципальная программа «Развитие пассажирского транспорта в Троицком районе на 2019-2023 годы»
	415,3».

Статья 2. Обнародовать данное решение на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
        И.о. глава района                                                                      В.В. Журавлев
  «28» марта  2019 г.

 № 7
PAGE
4